
Í.ÁXU l ' l  ̂  E l (0 t j cM lcKA
} zÁpanoČrsxÉ

U N IVEBZITY
V  P L Z N  I

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

Ákademický rok 201712018

Mykola Hamor

Ekonomická a regioná|ní geografle

Image města P|zně poh|edem studentů Západočeské
univerzity v Plzni

RNDr. Mgr. Darina Posová' Ph.D.

KGE FEK ZČU v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup qpracování práce
C) Teoreticlcý základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
I9 Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Ce|kový dojem z práce

Navrhuji práci kIasif i  kovat klasífi kačním stupněm:I výborně

Struěné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:l

Autor představuje město Plzeň a následně analyzuje image pohledem sfudentů Západočeské
univerzity. Bakalářská práce svým rozsahem odpovídá spíše práci diplomové (70 stran /80 stÍan věetně
příloh/). Přestože je image města vnímán dost pozitivně, autor správně upozorňuje na návrhy zlepšení
image města Plzně, kde oceňuji zdůramění klíčových problémů každodenního Života v kap.6.5 a6.6
(ubyovací možnosti, městská hromadná doprava, s. 59). Výsečový graf (obr. l 7) ukazuje strukturu
(nikoliv ''struktury'') respondentu (s. 38). Ve výsečovém grafu (obr. 19) a sloupcových grafech (obr.
28,29) zobrazuje student ..četnost odpovědí'' vyjádřenou v procentech (s. 39' 54' 55). Ve ýseěových
grafech (obr. 15.l 7), které jsou nazvány obrázky, není vhodné pouŽití červené a ružové barvy
v sousedicích výsečích (s. 36.38)' Práce obsahuje gramatické chyby (např. ..západočeské univerzity'',
s. 6). Seznam literatury a ostaních zdrojů není zcela v souladu s textem celé práce. V semamu
literatury chybí některá pouŽitá dila, např. Eger' Kunešová 20l 5 (s. ó)' Clemente 200a $. 7),
Berdichová, Mejstřík 2010 či Hilfreth ... (s' l6)' Bemátová, Váňová 2000 (s. 17)' Kotler' Haider, Rein
l993 (s. 18)' Wimmer 1997' Kriegerová 2016 (s. 26), nebo jsou nedostatky v pořadí autoru (s. 17' 66).

t  23  4N
x!!!!
X!!!D
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!Xtr!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
xtn!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!



FÁ|(UtTA E|(0N0MIc(A
} zÁpnooČrsxÉ

U N IVE BZ ITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Rozvedle, prosím' konkrétní plány (flízi plánování) v oblasti chybějící tramvajové linky ke kampusu
Západočeské univerzity v P|mi, resp. ke stávajici autobusové zastiívce Západočeská univerzita.
Můžete podrobněji uvést obdobi výstavby ěi rekonstrukce vysokoško|ských kolejí' případně rozdí|y
v kvalitě mezi nabízeným ubytováním na lysokoškolslcých kolejích?
Vysvětlete, prosím' podrobněji' jaká řešení byste konkrétně navrhl pro zlepšení situace, kterou
popisujete v kap. 6.5 a 6.6.
Zhodnoťte přínos Vaší bakalrířské pníce.

V Plmi. dne 9. května 20l8 Podpis hodnotitele

W-n;m+ Pond

Metodické pomámky:
I K|iknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 oíízky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dv ě aŽ |Í"t otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních \Thotoveních (oboustraÍmý tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v lermínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozemání originrilu)'


